ЗАТО СЕВЕРСК

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

пр.Коммунистический 56,

тел.: (3823)52-20-70

e-mail: SFML2003@rambler.ru

П Р И К А З

№ _________от     ____      2023 г.

 Об утверждении состава и плана

работы методического совета МАОУ

СФМЛ на 2023-2024уч.г.

В целях организации работы методического совета МАОУ СФМЛ в

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2023-

2024 учебном году следующих педагогических работников:

- Кулманакова С.И. (руководитель ШМО учителей начальных классов);

- Бердникова В.Г. (руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы);

- Иванова Ю.А. (руководитель ШМО учителей иностранного языка);

-Диянова В.Ю.  (руководитель МО учителей естественнонаучного и

физико-математического направления);

- Гордейчук Ю.Ю. (руководитель ШМО учителей предметов социально-

гуманитарного и прикладного циклов);

2. Утвердить состав методического совета МАОУ СФМЛ:

    - Глушенкова А.В., заместитель директора по ПВ и УМР;

    - Золотарева Н.А., заместитель директора по УВР;

    - Танасейчук О.А., заместитель директора по ВР;

    - Казакова Е.Ю., заместитель директора по УМР (направление-

одаренные дети)

    - Кулманакова С.И., заместитель директора по УВР начальной

школы  (руководитель ШМО);

- Бердникова В.Г. (руководитель ШМО);

- Иванова Ю.А. (руководитель ШМО);

- Диянова В.Ю.  (руководитель ШМО);

- Гордейчук Ю.Ю. (руководитель ШМО)

- Соболева Е.Г., советник по воспитанию

mailto:SFML2003@rambler.ru

3. Утвердить план методической работы МАОУ «Северский физико-

математический лицей» на 2023-2024 учебный год

4. Ответственность за организацию работы методического совета МАОУ

СФМЛ возложить на заместителя директора по ПВ и УМР Глушенкову А.В.

5. Руководителям ШМО скорректировать план работы школьного

методического объединения учителей-предметников на 2023-2024 учебный

год до 25.09.2023г. с учетом целей и задач перспективного развития МАОУ

СФМЛ в условиях реализации обновленных ФГОС (августовский педсовет

МАОУ СФМЛ).

Директор школы                       И.А. Дроздова

С приказом ознакомлены:

 Фамилия Имя Отчество Подпись Дата

Золотарева Наталья  Анатольевна

Гордейчук Юля Юрьевна  ____________2023г.

Глушенкова Анжелика  Валерьевна  ____________2023г.

Диянова Валентина Юрьевна  ____________2023г.

Иванова Юлия Анатольевна  ____________2023г.

Кулманакова Светлана Ивановна  ____________2023г.

Бердникова Валентина Григорьевна  ____________2023г.

Танасейчук Оксана  Анатольевна  ____________2023г.

Казакова  Елена  Юрьевна  ____________2023г.

Соболева Екатерина Геннадьевна  ____________2023г.

		2023-09-20T17:11:07+0700
	Дроздова Ирина Александровна